裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

文藻學校財團法人文藻外語大學  函
地址：807高雄市三民區民族一路900號
承辦人：宋溥嵐
電話：(07)3426031轉2142
傳真電話：(07)3474182
電子信箱：99974@mail.wzu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月22日
發文字號：高文高耕字第1072100223號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明所示  (310902000Q0000000_1072100223-1.jpg,
　　　310902000Q0000000_1072100223-2.tiff, 310902000Q0000000_1072100223-3.
　　　tiff, 310902000Q0000000_1072100223-4.jpg)

主旨：謹訂於民國107年12月7日（星期五）至12日（星期三）於

　　　本校舉辦「107年度高等教育深耕計畫成果展」，敬邀貴

　　　校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、本校透過高等教育深耕計畫成果展聚焦學生學習為主體之

　　　教學成果，開幕式以「成果實踐分享會」為主軸分享各學

　　　門實務執行面，落實本校教學創新及精進教學品質，提供

　　　各界教師互相觀摩學習，以提升學生學習成效。

  二、開幕式活動說明：

    (一)時間：12月7日（星期五）上午8時30分至下午4時5分。

    (二)本校行政大樓國際會議廳A313，交通方式及校園地圖詳

　　　　見附件一。

    (三)活動主軸分為「107年高等教育深耕計畫成果實踐分享

　　　　會」、「107年教學實踐研究計畫之敘說教學與研究」

　　　　及「無邊界數位應用優化教學的未來校園」，內容詳見

　　　　附件二。

  三、動、靜態系列活動說明：

    (一)時間：12月8日（星期六）上午8時至下午5時；12月10

　　　　日（星期一）至12日（星期三）上午8時至下午5時。

    (二)地點：本校各教室與會議廳，活動流程及地點詳見附件

　　　　三。

1070012530
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (三)系列活動內容涵蓋「USR 跨域共學校外研習」、「亞洲

　　　　文化空間導覽」、「移地學習課程分享」、「華語遠距

　　　　教學分享」及「魚菜共生生態體驗活動」等。

    (四)本校於正氣樓1樓大廳展出靜態展之特色系列海報、實

　　　　品展示及活動體驗。

  四、報名日期及方式：採線上報名，即日起至107年12月3日（

　　　星期一）止，報名網址：http://d004.wzu.edu.tw/

　　　article/472579。

  五、其他相關訊息與資訊請參閱本校綜合業務組網頁。

  六、聯絡人：本校教務處綜合業務組宋溥嵐先生；電話（07）

　　　3426031分機2142。

正本：各公私立大專校院

副本：教育部、本校教務處綜合業務組

第 2 頁　共 2 頁